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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 30 Fem., 50m Libre Alevín Femenino
23/06/2024 - 16:30 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 27.33 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2017
Mejor Marca Autonómica  12 28.36 WEILER SATRE, CARMEN SINGAPUR 2016
Mejor Marca Nacional 13 26.81 , GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA TBILISI (GEO) 2015
Mejor Marca Nacional 12 27.60 , NAIA LEGARDA DOMINGUEZ DUBAI (UAE) 2019

Alev Femenino 12 Años 12: 36.23  /  Alev Femenino 13 Años 13: 35.01

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 29.28 19,00
2. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 29.34 16,00
3. NOVIK, Patricia 11 C.N. CMD Horadada 29.68 14,00
4. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 29.84 13,00
5. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 30.04 12,00
6. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 30.32 10,50

DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 30.32 10,50
8. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 30.42 9,00
9. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 30.45 8,00

10. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 30.53 7,00
11. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 30.56 6,00
12. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 30.57 5,00
13. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 30.74 4,00
14. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 30.80 3,00
15. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 30.95 2,00
16. BUDÍA ESTEVE, Helena 12 C.D. Nados Castellon 30.98 1,00
17. CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 31.10 -
18. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 31.38 -
19. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 31.39 -
20. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 31.47 -
21. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 31.52 -
22. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 31.76 -
23. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 31.80 -
24. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 31.87 -
25. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 31.95 -
26. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 31.99 -
27. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. San Vicente 32.07 -
28. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 32.09 -
29. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 32.16 -
30. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 32.27 -
31. LUCAS QUEROL, Diana 11 C.D. Nados Castellon 32.32 -
32. ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 32.47 -
33. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 32.86 -
34. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 32.87 -
35. MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 33.09 -
36. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichón Elche 33.33 -
37. ÚBEDA MARTÍNEZ, Adrianna 12 C.N. Sax 33.34 -
38. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 33.37 -
39. FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 33.45 -
40. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 33.49 -

MURRIA GARROTE, Vega 11 C.D. Caxton College 33.49 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 30, Fem., 50m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

42. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 C.D. Caxton College 33.50 -
43. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 33.51 -
44. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 33.56 -
45. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11 C.N. Petrer 33.78 -
46. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 33.87 -
47. VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 33.88 -
48. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11 C.N. Petrer 33.92 -
49. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Betera 34.02 -
50. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 34.14 -
51. MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 34.15 -
52. ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 34.27 -
53. ABOUELNAGA, Amina 12 C.N. Alfa Torrevieja 34.35 -
54. ZORRILLA SALGADO, Alejandra 11 C.N. Delfin 34.40 -
55. ABELLÁN PEÑALVER, Mayka 12 C.N. Sax 34.83 -
56. ZELIANKOVA, Palina 12 C.N. Alfa Torrevieja 35.12 -
57. ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 35.20 -
58. EDOSOMWAN URRA, Aise 12 C.N. Sax 35.22 -
59. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 35.29 -
60. GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.53 -
61. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 35.54 -
62. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 35.63 -
63. MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent 36.11 -
64. CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C.N. Riba-Roja 38.24 -

12 años

1. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 C.N. Barracudas Torrent 29.34 16,00
2. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 30.32 10,50
3. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 30.42 9,00
4. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 30.45 8,00
5. BUDÍA ESTEVE, Helena 12 C.D. Nados Castellon 30.98 1,00
6. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 31.52 -
7. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 31.87 -
8. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 31.95 -
9. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 32.27 -

10. ROCAMORA PEREZ, Adriana 12 C.N. San Vicente 32.47 -
11. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 32.86 -
12. MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 33.09 -
13. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichón Elche 33.33 -
14. ÚBEDA MARTÍNEZ, Adrianna 12 C.N. Sax 33.34 -
15. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 33.49 -
16. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 C.D. Caxton College 33.50 -
17. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 33.51 -
18. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Betera 34.02 -
19. MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 34.14 -
20. ABOUELNAGA, Amina 12 C.N. Alfa Torrevieja 34.35 -
21. ABELLÁN PEÑALVER, Mayka 12 C.N. Sax 34.83 -
22. ZELIANKOVA, Palina 12 C.N. Alfa Torrevieja 35.12 -
23. ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 35.20 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 30, Fem., 50m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

24. EDOSOMWAN URRA, Aise 12 C.N. Sax 35.22 -
25. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 35.29 -
26. GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.53 -
27. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 35.54 -
28. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 35.63 -
29. MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent 36.11 -
30. CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C.N. Riba-Roja 38.24 -

13 años

1. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 29.28 19,00
2. NOVIK, Patricia 11 C.N. CMD Horadada 29.68 14,00
3. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 29.84 13,00
4. CAMPOS PALACIOS, Marta 11 C.N. Betera 30.04 12,00
5. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 30.32 10,50
6. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 30.53 7,00
7. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 30.56 6,00
8. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 30.57 5,00
9. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 30.74 4,00

10. WERNER, Lorena 11 C.N. Alfa Torrevieja 30.80 3,00
11. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 30.95 2,00
12. CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 31.10 -
13. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 31.38 -
14. TEJELO RODRIGUEZ, Antia 11 C.N. Betera 31.39 -
15. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 31.47 -
16. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 31.76 -
17. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 31.80 -
18. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 31.99 -
19. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. San Vicente 32.07 -
20. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 32.09 -
21. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 32.16 -
22. LUCAS QUEROL, Diana 11 C.D. Nados Castellon 32.32 -
23. HRIPLIVAIA, Nika 11 C.D. Nados Castellon 32.87 -
24. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 33.37 -
25. FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 33.45 -
26. MURRIA GARROTE, Vega 11 C.D. Caxton College 33.49 -
27. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 C.D. Nados Castellon 33.56 -
28. MARTINEZ MOLLA, Adriana 11 C.N. Petrer 33.78 -
29. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 33.87 -
30. VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 33.88 -
31. TORTOSA GUARDIOLA, Montse 11 C.N. Petrer 33.92 -
32. MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 34.15 -
33. ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 34.27 -
34. ZORRILLA SALGADO, Alejandra 11 C.N. Delfin 34.40 -


